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No vk WN

Schiitzen Gilde Schwechat

Pechhiittenstrale 3a, 2320 Schwechat

ZVR: 023 271 810

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gemaf §5, Abs.2

Name

Rovacs Michael
Sax Dieter
Ronwicsny Roman
Mucha Dominik
Biedermann Arne
Veit Maximilian

Labode Andreas

der 2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Winter Cup 2025-2026

Turnierwertung —

Verein 1

HSV 570
Gast 554
5SC HaHO 545
5G5S 539
5G5S 527
5G5S 441

1602 Stockerau 214

O5M Johann Wagner / OSM Stv.

Manner

2ZVR: 023 271 8)
www-sg-sw.al

Elisabeth Hartung

Schiitzen Gilde, L
Schwechat v
Schwfchat

Summe
570

554
545
539
527
441
214



