

ZVR: 023 271 810

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5, Abs.2 der 2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Winter Cup 2025-2026

Turnierwertung – Männer

#	Name	Verein	1	2	3	4	Summe
1.	Kovacs Michael	HSV	570				570
2.	Sax Dieter	Gast	554				554
3.	Konwicsny Roman	SSC HaHÖ	545				545
4.	Mucha Dominik	SGS	539				539
5.	Biedermann Arne	SGS	527				527
6.	Veit Maximilian	SGS	441				441
7.	Labode Andreas	1602 Stockerau	214				214

SCHWECHAT 2004

